2022年 5月 13日

各 位

互応化学工業株式会社

 代 表 取 締 役 社 長 藤村春輝

（TEL.0774－46－7777）

取締役および監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年4月28日開催の臨時株主総会および2022年5月13日開催の取締役会において、以下のとおり

代表取締役、取締役、監査役および執行役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   組織の更なる活性化を図るため

   監査等委員会設置会社から監査役設置会社に移行のため

２．異動の内容

（１）取締役の就任（2022年4月28日付）

氏名 新役職名

小島
こ じ ま

 亘
わたる

 社外取締役

西脇
にしわき

 大介
だいすけ

 社外取締役

西澤
にしざわ

 領
りょう

太
た

 社外取締役

（２）取締役の退任予定（2022年6月30日付）

氏名 現役職名

福島
ふくしま

 泰人
や す と

 代表取締役  副社長

三宅
み や け

 得山
とくざん

 常務取締役

渡邊
わたなべ

 徹
とおる

 社外取締役

西川
にしかわ

 憲一
けんいち

 監査等委員である取締役

田中
た な か

 久喜
ひさよし

 監査等委員である取締役

吉田
よ し だ

 弘
ひろ

文
ふみ

 監査等委員である取締役

（３）取締役就任予定（2022年6月30日付）

氏名 新役職名 旧役職名

金子
か ね こ

 晋
しん

治
じ

 取締役 生産本部長 執行役員 生産本部長

尼子
あ ま こ

 直
なお

武
たけ

 取締役 管理本部長 執行役員 管理本部副本部長

 ※金子晋治、尼子直武は新任取締役候補者であります。

（４）監査役就任予定（2022年6月30日付）

氏名 新役職名

田中
た な か

 久喜
ひさよし

 監査役

吉田
よ し だ

 弘
ひろ

文
ふみ

 監査役

以 上